AkTUBHM TB nporpamckmn cepsucu No oneparop

MakenoHcku Tenekom AKLI,VIOHepCKO APYWTBO 3a €l1IeKTPOHCKN KOMYHUKaUuuu - CKOI1j <

NMOTEKINO HA CEPBUC

TB nporpamcku cepBuc

Tibo Action
Tibo Prime 1

Tibo Prime 2

ENELTIES

P = I il 000

peeMmutyBam-€e TUTNyBawe npasa Tpaewe
MaKeOoHCKM ] 19.03.2026 ]
MaKeJOHCKM ] 19.03.2026 ]
MaKeJOHCKM ] 19.03.2026 ]

MakepoHcku Tenekom AKLIMOHEPCKO APYLUTBO 3a €NeKTPOHCKU KOMYyHUKauuun - Ckonje

NMOTEKJIO HA CEPBUC  [NomaweH

TB nporpamcku cepBuc

®ecta TB (nokanHa
KymaHoBo)

MPT 1 (apxaBHO)

MPT 2 (apxaBHO)

Co6paHucku kaHan
(ApxaBHO)

Kanan 5 (gpxaBHoO)
Cwurten (ap»xaBHO)
Tenma - gp>XaBHO
Anda TB (gpxaBHO)

Ancat M (ap>xaBHO)

Cget TB (nokanHa
CBeTtu Hukone,l1o30B0)
TeneBwu3wuja MNnyc-
nokanHo KymaHoBo,
Jlunkoeo..

Kanan 8 (nokanna
Ko4yaHun,Buuuuya,4YewnH
oB0-O6neLeBo)

KnaH MakegoHuja (APT
YaHHen)

KB KaBapapum
(pervoHanHo - 1)

TB K&M
KUCC&MEHAOA
(pervoH 18)
Kouanu-Nnpa (nokanHa
KouaHn)

TB Llena (gpxaBHO)

LWyten TB
(pernoHanHa, A1)
YckaHa Megma
(nokanHo Knueso,
MnacHuua n M.Bpoga)
Komnanu 21-(gpxaBHo
HMUBO)

EAO TB (pernoHanHa-
o)

neTokK, 28 HoemBpu 2025

Jasuk Ha Jasuk Ha UcTek Ha aBT. Heorp.
peemMuTyBake TUTNyBake npasa Tpaewe

an6aHckm ] 31.12.2025

MaKeJOHCKM
HEMHO3UHCKU

€THUYKM 3aefH1LM
noeseKejasnyeH
MaKe[OHCKM ]
MaKe[JOHCK ]
MaKeJOHCKM ]
MaKe[OHCKH ]
anbaHcku/MakeaoHC

KK L]
MaKeOHCKM ] 30.11.2028 ]
MaKeAOoHCKN/Cpncku ] 30.11.2028 ]
MaKeOHCKM ] 30.11.2025 ]
anbaHcku/MakeaoHC

" ] 31.12.2025 ]
MaKeJOHCKM ] 31.12.2025 |
MaKeJOHCKM ] 31.12.2025 ]
MaKeJOHCKM ] 31.12.2025 ]
anbaHcku/Typcku/ma

KeLOHCK ] 31.12.2025 ]
MaKeA0HCKU/POMCKU ] 31.12.2025 ]
anbaHcku/makeaoHC

" ] 31.12.2025 ]
anbaHcku/makeaoHc

o ] 31.12.2025 ]
GoLUHaYKN/MaKeaoH

o ] 31.12.2025 ]
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MTM TB (pernoHanHo-
A1 Lpx Bps)

Tepa TB (pernoHanHo
As)

Crap TB (pernoHanHa -
A3)

3apaBkuH TB (nokanHa
Benec, Yawka,'paacko)

TBM (pernoHanHo [16)

Ko-Bpa TB
(pervoHanHo D4-
Bockuja)

Hawa TB (apxaBHo-
caTenur)

Epa (pervoHanHa - 1)

CoHue TB (gpxaBHO-
cartenur)

Koxa TB (permonanHo
ns)

TeneBu3suja Tpu
(pervion A7)

Mpoten TB (nokanHa
Mpo6uwTtun,KpatoBo)
TB M-net HD (pernon
As)

mo6wu (nokanHo
FocTtnBap,Bpanyuwire n
BoroBumse)

CnekTtpa TB (nokanHa
Ctpyra,BeBuyaHm)

TB BbY3 (nokanHo
KymaHoBo, Jlunkoso,
c.Haropuuahe)

24 BecTH (ApXaBHO-
caTenur)

TonecTtpapa
(pernoHanHa [18)

MaKkegoHCKU
MaKeOoHCKU
MaKeOoHCKU
MaKkegoHCKU

MaKe0oHCKM

MaKe OHCKN

MaKeO0oHCKM

anbaHcku/MakeaoHe
Kn

MaKeaoHCKM
anbaHcku

MakegoHCKU
MaKeoHCKM
MaKegoHCKU

anbaHcku/Typcku/ma
KeZOHCKM

MaKeOHCKN

anGaHckm

MaKe0HCKM

anbaHcku

OO0 0000 oogodg oodogd

[

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2027

30.09.2026

30.09.2026

30.09.2026

31.12.2026

28.02.2027

28.02.2027

30.11.2028

30.11.2027

O 0O 00o0O00oo0oodg oogoodgd

[

MakepoHcku TenekoMm AKLIMOHEPCKO APYLUTBO 3a eNIeKTPOHCKU KOMyHUKauum - Ckonj

MOTEKINO HA CEPBUC  CtpaHcku

TB NDorbamMcKku cepBmc Jasuk Ha Ja3uk Ha UcTtek Ha aBT. Heorp.
porp P peemMuTyBame TUTNyBawe npaea Tpaerbe

Sci Fi Universal
RTS 1

HBO

CNN

M1 Film
RTV 21 Sat
CGTN

Pink Plus
Pink Music
Pink Extra
Pink Music 2

Pink Hits 1

neTokK, 28 HoemBpu 2025

aHITINCKM
CprCKM

aHITINCKM

aHITINCKN

XPBaTCKM1, aHrUCKN
anbaHckm

aHrnu1cku

CprcKu

CprcKu

CprcKM

CprCKM

cprckm

MakenoHcku

Doooooooooodg

31.12.2026
31.08.2027
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
28.02.2026
28.02.2027
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026

ODodooogooogogan
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Pink Hits 2
Pink Koncert
Pink Folk
Pink Folk 2
City play
Pink Film
Pink Reality
Pink Fashion
Pink World
Pink&Roll
Pink Serije
Pink Show
Pink Zabava
Bravo Music
Erotic 1
Erotic 2
Erotic 3
Erotic 4
Erotic 5
Erotic 6
Erotic 7
Erotic 8

DM sat

TV5MONDE

Da Vinci (Learning)
Kids

France 24

Fashion Television
Planeta TV

AXN Adria

AXN Spin

Whness

Private TV
Brazzers TV
Disney Junior
National Geographic
Star (FOX)

Star (FOX) Life

24kitchen

neTokK, 28 HoemBpu 2025

cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
dpaHLycku

aHIMMUCKn

aHrnucku/gpaHLyck
n

aHIMNCKM
Gyrapcku
QHIMNCKM
aHMMnCcKn
Oyrapcku
aHITINCKM
aHIMCKM
aHITINCKN
aHrMUCKM
aHIMNCKM
aHIMNCKM

AHITINCKN

MakenoHcku

MakenoHckn

MakenoHcku
MakenoHcku
MakenoHcku
MakenoHcku

MakenoHcku

I T T T T T A A T A A I I R

28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026
28.02.2026

28.02.2026

30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028

30.06.2028

KOO ODOODooooodooogdgooogood
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Star (FOX) Crime

Star (FOX) Movies

National Geographic
WILD

Baby TV

Hayat 2 (Plus)
Hajatovci

Hayat Music TV Box
Hayat Folk Box
Superstar

Superstar 2

RTS Svet (RTS sat)
DW

Viasat Nature

Viasat Explorer
Viasat History
Viasat Kino (TV1000)
Viasat Kino (TV1000)
Viasat Epic Drama
M1 Gold

M1 Family

E! Entertainment

Universal Channel
(DIVA)

Nick Music
Bloomberg TV
Mezzo

Mezzo HD
Nickelodeon
MTV 80s

Club MTV (MTV Dance)
MTV Hits

MTV Hits

MTV 90s

Nick Junior
MTV'00 (VH1)
MTV Live HD
Nicktoons
MTV Adria

BBC Earth

neTokK, 28 HoemBpu 2025

aHrnm1cku
aHrnm1cku
aHrnm1cku
aHITINCKM
BoLHayKm
BoLHayKm
OoLHaYKm
OoLUHaYKM
CprCKM
CprcKM
CprcKM
repMaHCKu
aHITINCKM
aHITINCKM
aHITINCKM
aHrnm1cku
aHrnu1cku
aHrnu1cKku

aHIMAUCKN, XpBaTCKN

aHIMNCKN,
BGoLuH-aukm

aHrnm1cku
aHITINCKM
aHrnucKku

cpncku
dpaHuyckn
dpaHuyckn
aHrnu1cku
aHrnm1cku
aHrnucku
aHrnu1cku
aHrnucku
aHrnu1cku
aHrmMMCKU/Cprcku
aHrnuncKku
aHITINCKM
aHrnm1cku
aHrnu1cku

aHIMUCKn

MakenoHckn
MakenoHckn
MakenoHckn

MakenoHckn

MakenoHcku
MakenoHcku
MakenoHckn
MakegoHckun
MakegoHcku

MakegoHcku

MakegoHcku

1 T T A e A O

30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
30.06.2028
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.01.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.03.2028
31.03.2028
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
31.12.2026
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Lov i Ribolov
N1 News Channel
Vavoom
Pikaboo
Grand 1
Grand 2

IDJ TV Kanal
NOVA S
Brainz
Pickbox
Euronews
arena sport 2
arena sport 3
arena sport 4
Arena Sport 5
Arena Esports
Arena Fight
Toxic Folk
Muzzik

WW Muzzik
R&R Muzzik
Jeka Muzzik
POP Star
MOBA
Flashback
2ZTV
Extreme Sports
Zdrava TV Hrvatska
RTL Televizija
OTV Valentino
OTV Muzika
Hustler TV
Kitchen TV
Playboy TV
Balkan Music
Prva

Prva Max

Cinemania

neTokK, 28 HoemBpu 2025

cpncku
cpncku
nosekejasnyeH
nosekejasnyeH
CprcKu

CprcKu

Cprcku

cprcku

cpncku

XPBaTCKM
aHITINCKN

cpncku

CprcKku

Cprcku

CprcKu

CprcKu

CprcKu

CprcKu
XpBaTCKM, CPMCKM
cpncku

XPBaTCKM

cpncku
XPpBaTCKM, CPMcKku
CPMCKM, XpBaTCKN
CprcKu

CprcKu

aHIInCKN
XpBaTCKM
XpBaTCKM
BoLUHaYKK
BoLUHayKK
aHITINCKM

cpncku

aHITINCKN
noeekejasnyeH
CprcKu

CprcKu

Ccprckm

MakedoHcku/ano
aHcKu
MakeoHcku/ano
aHCKu

I T T A T A A T T A A I A

31.12.2025
31.12.2025
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
30.06.2026
31.05.2026
31.05.2026
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.03.2026
31.10.2026
31.10.2027
22.11.2026
22.11.2026
22.11.2026
30.11.2026
31.12.2025
31.12.2025
19.12.2027
31.12.2025
31.12.2025

30.06.2026

I I B 0 I
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Deluxe Music SD/HD
arena sport 1
Arena Premium 1
Arena Premium 2
Arena Premium 3
Balkan Trip

Agro TV (srpski)
Toxic TV

Toxic RAP

RTS 2

RTS 3

Minimax

RTL 2 (Hrvatska)
RTL Living

RTL Kockica
Jugoton TV
RTRS

RTV Slon

BBC First
Balkanika Music TV
B92

Prva World

Prva Life

Happy Reality 1
EXYU Melody
Adult 1

Adult 2

Adult 3

Prva Kick

Prva Plus

Prva Files
Happy TV

Happy Reality 2
KCN Kopernikus
KCN Music 2
HBO 2

HBO 3

Cinemax

neTokK, 28 HoemBpu 2025

repMaHcKkum
cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

XpBaTCKM

XpBaTCKU

XpBaTCKM

XpBaTCKM

OoLHaykm

OoLHayKm

aHIMNCKN MakenoHcku
Oyrapcku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

cpncku

aHrnmckn MakegoHckn
aHrnucku MakenoHcku

aHIMUCKn MakenoHcku

I T T A O

30.04.2026
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.10.2026
22.11.2026
22.11.2026
22.11.2026
22.11.2026
22.11.2026
22.11.2026
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.03.2028
31.03.2028

31.03.2028

1 A T A A O O A O O
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Cinemax 2

Cartoonito
(Boomerang)

KCN Svet + 3
EG Melody
POP Melody
Folk Melody
Hits Melody
Adult 6

21 Popullore
21 junior
Dukagjini TV
Klan Kosova
Kanali 10 (Rrokum TV)
Zico TV

TV lliria

TLC
Discovery ID
Food Network
Animal Planet
Eurosport
Eurosport 2
TeVe 1

Teve Kids 1
Clover

T Doc 1

TeVe Drama
Adult 4

Adult 5

Adult 7
T-Action
Gurmania
Artdoku 1
Artkino 3

T7

Albuk HD
Dasma TV
First Channel (DigitAlb)
KTV HD

neTokK, 28 HoemBpu 2025

aHIMUCKn
AHITINCKU

cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
cpncku
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
aHrnm1cku
aHrnu1cku
aHrnu1cKku
aHrnm1cku
aHrnucku/cprncku
aHrnucku/cpncku
anbaHckn
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
cpncku
cpncku
cpncku
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku

anbaHcku

MakenoHckn

MakegoHckn

MakegoHcku

N T I A A o I A

31.03.2028
31.03.2028
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026

31.08.2026

N I T A A I
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RTK 1 Sat
RTK 2
RTK 3
RTK 4

TV Besa

Discovery Channel

Travel Channel
International

HGTV

TeVe Aksion

Tibo

Ding Dong
T-Comedy

T-Doc 2

Cartoon Network
RTSH 3

RTSH Muzik
RTSH Plus

RTSH Shgip
RTSH 24 Lajme
TVSH Sat

21 Plus

Al Jazeera Balkans
Disney

Luxe TV

Arena PREMUIM 4
Arena PREMUIM 5
Adrenalin

Arena Tenis

The Newsmax Balkans
T-Drama

Art Beat

Amol

T-Prime 1

T-Prime 2

T-Serial

Artkino 1

Art Prime

TeVe Shqip

neTokK, 28 HoemBpu 2025

anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckn
aHrnm1cKku MakegoHcku
aHrnucku MakenoHcku
aHrnucku
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
aHrnu1cKku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckn
noeekeja3nyeH
aHIMNCKN MakenoHcku
aHrnu1cKku
cpncku

cpncku

cpncku

CprcKM

cpncku
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku

anbaHcku

N T I A O

31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.03.2028
31.03.2028
31.03.2028
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.03.2028
21.01.2026
21.01.2026
21.01.2026
21.01.2026
21.01.2026
21.01.2026
31.08.2026
30.04.2026
30.06.2028
31.07.2028
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2027
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026

31.08.2026
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TeVe Comedy
Artkino 2

TeVe Novela

Art Prince Kids

Teve Kids 2

TeVe Fantazy

NTV Shendeti

A-TV (ART KOS)

ART Episode

Festina

Liria TV

TV Prizreni

TV Dielli

Syri Vision

Hype

Hype 2

Redlight HD

CcMC

NonStop TV

TOP Channel HD

Top News

THD

Stinet

My Music (DigitAlb)
Bang Bang (DigitAlb)
Cufo (DigitAlb)
Junior TV (DigitAlb)
Gold HD (Film 1 HD)
Max HD (Film 2 HD)
Family Channel HD
Eurofilm

Film Autor (DigitAlb)
Film Hits (DigitAlb)
Film Thriller (DigitAlb)
Film Drame (DigitAlb)
Film Aksion (DigitAlb)
Film Komedi (DigitAlb)

Klan Music

neTokK, 28 HoemBpu 2025

anbaHcku
anbaHckn
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm
cpncku

cpncku

aHrnu1cKku
XpBaTCKM
XpBaTCKM
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn

anbaHcku

I T T A O

31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
08.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.08.2026
31.07.2028
31.07.2028
31.10.2026
22.11.2026
22.11.2026
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027

30.11.2027
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Klan News

Klan Plus

Klan TV HD

ABC News

Ora News

A2 CNN

X1 (DigitAlb)

Report A1 TV

Syri TV (TNT Albania)

Star Plus TV

Explorer Shkencé
(DigitAlb)
Explorer Histori
(DigitAlb)
Explorer Natyra
(DigitAlb)

Melody TV

Scan TV

KTV HD

Arta

News 24 (Albania)
Euronews Albania
Fax News

INTV (DigitAlb)
Premium Channel
Vizion Plus

Kanali 7 news (Tring)

Tring Original
(International)

Tring Tring
Bubble TV
Tring Kids

TIP TV (Tring)
Living HD
Tring Muse
Tring Series (Jolly HD)
3 plus (Tring)
Turkish Stories
Kanal D Drama
Novelas

Tring Family
Tring Smile

neTokK, 28 HoemBpu 2025

anbaHcku
anbaHckn
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku

anbaHcku

anbaHckm
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anGaHckm
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku

anGaHckm

I T T T T A A A A A A I A

30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027

30.11.2027

30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027

30.11.2027

I A I Y A R 0 I O

Ctpana 10 og 11



Tring Super
Tring Action
Tring Life

Tring Collection
Tring History
Tring Planet
Tring World
Folk Plus

Click Channel

Bunga Bunga

Telegraf News (Club

TV)
Tring Shqip

Tring Comedy
Tring Classic
Tring Fantasy

X Desire

X Bizarre (Tring)
BBF

Elrodi TV

anbaHcku
anbaHckn
anbaHckm
anbaHckm
anbaHckn
anbaHckn
anbaHckm
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHcku
anbaHckm
anbaHckm

anbaHcku

ODoododogodgoogodogdgodn

30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027
30.11.2027

N O 0 I I A A A O A

neTokK, 28 HoemBpu 2025

Crtpana 11 og 11



